проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________             № __________
Об утверждении Положения
об отделе развития туризма
администрации города Азова

В соответствии со статьей 36  Устава муниципального образования «Город Азов»:

1. Утвердить Положение об отделе развития туризма администрации города Азова согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации города Азова от  12.09.2016 № 257 «Об утверждении Положения о секторе развития туризма администрации г. Азова».
3. Направить настоящее распоряжение в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов Ростовской области.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам – директора  Департамента социального развития г. Азова Белова В.В.
Глава администрации города Азова                                 В.В. Ращупкин
Распоряжение  вносит
отдел  развития туризма